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 OSALLISTUMISEHDOT 
 
Fact finding -matkan järjestäjä 
Osuuskunta VIEXPO 
 
Osallistuja 
Fact finding -matkalle voi osallistua Suomessa rekisteröity ja Suomessa tuotteita/palveluja 
valmistava tai suunnitteleva yritys. Anottavan tuen piiriin kuuluu ainoastaan yksi 
henkilö/yritys. Täysi tuki myönnetään vain pienille yrityksille (henkilöstöä alle 50, liikevaihto 
ja tase alle 10 M€, alle 25% yrityksestä on suuryrityksen omistuksessa).  
     
Osallistumismaksu (alustavat) 
1 590 euroa + alv 22 % / tukikelpoinen pieni yritys 
2 090 euroa + alv 22 % / muut, ei tuen piiriin kuuluvat 

     
Matkan hintaan sisältyvät 
- Meno-paluulennot, jatkoyhteyslennot kotipaikkakunnalle 
- Lentokenttäverot ja –kuljetukset kohdemaassa 
- Majoitus 2 hengen huoneessa aamiaisineen 
- Viisumit 
- Yrityskäynnit / seminaarit järjestelyineen 
- Opastus ja tulkkaus 
  

Ilmoittautuminen 
Oheisella lomakkeella mahdollisimman pian Viexpolle. Vain kirjallinen ilmoittautuminen 
huomioidaan (saapumisjärjestyksessä). 
  

Valtion tuki 
Fact finding -matkan kustannuksiin haetaan TEM:n tukea pk-yritysten viennin edistämiseen, 
joka on huomioitu opintomatkan hinnassa. Mikäli TEM ei hanketta tue, tarjous ja siihen 
liittyvät asiakkaan sitoumukset raukeavat. Tuen saanti edellyttää kaikkeen oheisohjelmaan 
osallistumista. 
  

Maksut 
Osallistumismaksu suoritetaan Viexpolle laskussa olevan eräpäivän mukaisesti. Mikäli 
osallistumismaksu ei saavu eräpäivään mennessä, on opintomatkan järjestäjällä oikeus 
peruuttaa varaus ilmoittamalla siitä yritykselle kirjallisesti. Mikäli yritys sitovasta 
ilmoittautumisestaan huolimatta peruuttaa varauksensa, on tästä tehtävä kirjallinen ilmoitus 
Viexpolle. Yrityksen on aina maksettava osallistumismaksu. Osallistumismaksu saattaa 
nousta, mikäli matkalle osallistuu alle 4 tukikelpoista yritystä. 
  

Vastuullinen matkanjärjestäjä 
Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Tradetours Oy, Köydenpunojankatu 3, 00180 Helsinki 
  

Muutokset ja peruutukset 
Matkaan liittyvissä muutos ja peruutustapauksissa noudatetaan ilmoittautumispäivän jälkeen 
vastuullisen matkatoimiston ehtoja. Messumatkojen erikoisluonteesta johtuen, 
peruutuskuluihin lisätään aina matkanjärjestäjälle aiheutuneet todelliset kustannukset, mikäli 
ne ovat peruutuskuluja suuremmat. Mikäli matkustajan nimi muutetaan 
ilmoittautumislomakkeesta poikkeavaksi, tulee siitä tehdä ilmoitus myös Viexpolle välittömästi, 
viimeistään 30 vrk ennen matkan alkua. 
  

Reklamaatiot 
Mahdolliset valitukset opintomatkan järjestäjää kohtaan on lähetettävä kirjattuna kirjeenä 
Viexpolle viimeistään 20.2.2009.  Myöhemmin tehtyjä valituksia ei huomioida. 
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